UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:       /SGDĐT-GDTrH-GDTX
V/v tham gia Cuộc thi Weshare – Hiểu biết

 về sức khỏe tâm thần của thanh thiếu niên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Đắk Lắk, ngày        tháng 5 năm 2023

Kính gửi:

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thị xã, thành phố;

- Hiệu trưởng các trường THPT, trường phổ thông có nhiều cấp học;

- Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh;

- Trung tâm GDNN-GDTX các huyện, thị xã, thành phố.

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) nhận được Công văn số 306/VKHGDVN -

HTQT ngày 22/5/2023 của Viện Khoa học Giáo dục Việt Nam – Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc thông báo tổ chức Cuộc thi Weshare – Hiểu biết về sức khỏe tâm

thần của thanh thiếu niên; nhằm giúp các em học sinh/học viên nâng cao hiểu biết

và kỹ năng chăm sóc sức khỏe tâm thần, Sở GDĐT đề nghị các đơn vị thực hiện

như sau:

 Nghiên cứu Kế hoạch tổ chức cuộc thi của Viện Khoa học Giáo dục Việt

Nam (văn bản đính kèm), thông báo cho cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên và học

sinh/học viên nắm được thông tin về đối tượng dự thi, nội dung, hình thức, thời gian

tổ chức cuộc thi được biết; căn cứ tình hình thực tế của đơn vị để hướng dẫn, động

viên học sinh/học viên tham gia cuộc thi theo quy định của Ban Tổ chức đảm bảo

hiệu quả, thiết thực.

  Nhận được Công văn này, Sở GDĐT đề nghị các đơn vị triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Viện KHGDVN;

- Lưu: VT, GDTrH-GDTX.

                GIÁM ĐỐC

             Phạm Đăng Khoa

		2023-05-25T16:45:01+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-25T16:47:45+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-25T16:47:52+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-25T16:48:17+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Giáo dục và Đào tạo<daklak@gddt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!